
kierunek / direction: OTWOCK

NR POCIĄGU / train number 99580/1 99500/1 99502/3 99506/7 99512/3 99514/5 99518/9 99522/3 99524/5 99528/9 99534/5

TERMIN KURSOWANIA

days of service
24.10.

oprócz 
24.10.

 oprócz      
8-9.10.

8-9.10.
 oprócz      
8-9.10.

8-9.10.
 oprócz     8-
9.10. i   11-

15.10.
11-15.10 8-9.10.

 oprócz     8-
9.10.

8-9.10. 8-9.10.
oprócz       
8-9.10.

8-9.10.
oprócz       
8-9.10.

oprócz       
8-9.10.

8-9.10.

Pruszków 2 o 04:57 04:57 04:01 04:35 05:35 06:01 06:02 06:31 06:31 07:01 07:35 08:01 08:03 08:03 08:38 09:01 09:09 09:39 10:05 10:35 10:39 10:58 11:32 11:39 11:55 12:02 12:38
Piastów 2 o 05:00 05:00 04:04 04:38 05:38 06:04 06:05 06:34 06:34 07:04 07:38 08:04 08:07 08:06 08:41 09:04 09:12 09:42 10:08 10:38 10:42 11:01 11:35 11:42 11:58 12:05 12:41
Warszawa Ursus Niedźwiadek 1 o 05:03 05:03 04:07 04:41 05:41 06:07 06:07 06:37 06:37 07:07 07:41 08:07 08:09 08:08 08:44 09:07 09:15 09:45 10:11 10:41 10:45 11:04 11:38 11:45 12:00 12:07 12:44
Warszawa Ursus 1 o 05:05 05:05 04:09 04:43 05:43 06:09 06:09 06:39 06:39 07:09 07:43 08:09 08:11 08:10 08:46 09:09 09:17 09:47 10:13 10:43 10:47 11:06 11:40 11:47 12:02 12:09 12:46
Warszawa Włochy 1 o 05:08 05:08 04:11 04:46 05:45 06:12 06:12 06:42 06:42 07:12 07:46 08:12 08:14 08:12 08:49 09:12 09:20 09:50 10:16 10:45 10:49 11:08 11:43 11:50 12:05 12:12 12:49

p 05:13 05:13 04:17 04:51 05:51 06:17 06:17 06:48 06:47 07:17 07:51 08:17 08:20 08:18 08:54 09:17 09:25 09:55 10:21 10:51 10:55 11:14 11:48 11:55 12:10 12:17 12:54
o 05:14 05:14 04:18 04:52 05:52 06:18 06:18 06:49 06:48 07:18 07:52 08:18 08:22 08:19 08:56 09:18 09:26 09:56 10:22 10:52 10:56 11:15 11:49 11:56 12:11 12:18 12:56

Warszawa Ochota 1 o 05:20 05:20 04:24 04:58 05:58 06:24 06:24 06:54 06:54 07:24 07:58 08:24 08:28 08:24 09:01 09:24 09:32 10:02 10:28 10:57 11:01 11:20 11:55 12:02 12:17 12:24 13:01
p 05:22 05:22 04:26 05:00 06:00 06:26 06:26 06:56 06:56 07:26 08:00 08:26 08:30 08:26 09:03 09:26 09:34 10:04 10:30 10:59 11:03 11:22 11:57 12:04 12:19 12:26 13:03
o 05:23 05:23 04:27 05:01 06:01 06:27 06:27 06:58 06:57 07:27 08:01 08:27 08:31 08:28 09:05 09:27 09:35 10:05 10:31 11:01 11:05 11:24 11:58 12:05 12:20 12:27 13:05

Warszawa Powiśle 1 o 05:26 05:26 04:30 05:04 06:04 06:30 06:30 07:00 07:00 07:30 08:04 08:30 08:34 08:30 09:07 09:30 09:38 10:08 10:34 11:03 11:07 11:26 12:01 12:08 12:23 12:30 13:07
Warszawa Stadion 1 o 05:28 05:28 04:32 05:06 06:06 06:32 06:32 07:03 07:02 07:32 08:06 08:32 08:36 08:33 09:10 09:32 09:40 10:10 10:36 11:06 11:10 11:29 12:03 12:10 12:25 12:32 13:10

p 05:30 05:30 04:34 05:08 06:08 06:34 06:34 07:05 07:04 07:34 08:08 08:34 08:38 08:35 09:12 09:34 09:42 10:12 10:38 11:08 11:12 11:31 12:05 12:12 12:27 12:34 13:12
o 04:01 05:36 05:31 04:36 05:10 06:10 06:35 06:35 07:10 07:10 07:35 08:10 08:36 08:40 08:36 09:13 09:36 09:43 10:13 10:39 11:13 11:13 11:33 12:14 12:14 12:30 12:36 13:13

Warszawa Olszynka Grochowska 1 o 04:06 05:41 05:36 04:41 05:15 06:14 06:40 06:40 07:15 07:15 07:40 08:15 08:41 08:45 08:41 09:17 09:41 09:48 10:18 10:44 11:17 11:17 11:38 12:19 12:19 12:35 12:41 13:17
Warszawa Gocławek 1 o 04:08 05:44 05:39 04:44 05:18 06:17 06:44 06:44 07:18 07:18 07:43 08:18 08:44 08:48 08:44 09:20 09:44 09:51 10:21 10:47 11:20 11:20 11:41 12:22 12:22 12:38 12:44 13:20
Warszawa Wawer 1 o 04:11 05:47 05:42 04:47 05:21 06:20 06:47 06:47 07:21 07:21 07:46 08:21 08:47 08:51 08:47 09:23 09:47 09:54 10:24 10:49 11:23 11:23 11:44 12:25 12:25 12:41 12:47 13:23
Warszawa Anin 1 o 04:13 05:49 05:44 04:49 05:23 06:22 06:49 06:49 07:23 07:23 07:48 08:23 08:49 08:53 08:49 09:25 09:49 09:56 10:26 10:51 11:25 11:25 11:46 12:27 12:27 12:43 12:49 13:25
Warszawa Międzylesie 1 o 04:15 05:51 05:46 04:51 05:25 06:24 06:51 06:51 07:25 07:25 07:50 08:25 08:51 08:55 08:51 09:27 09:51 09:58 10:28 10:53 11:27 11:27 11:48 12:29 12:29 12:45 12:51 13:27
Warszawa Radość 1 o 04:18 05:54 05:49 04:54 05:28 06:27 06:54 06:54 07:28 07:28 07:53 08:28 08:54 08:58 08:54 09:30 09:54 10:01 10:31 10:56 11:30 11:30 11:51 12:31 12:31 12:48 12:54 13:30
Warszawa Miedzeszyn 1 o 04:20 05:56 05:51 04:56 05:30 06:29 06:56 06:56 07:30 07:30 07:55 08:30 08:56 09:00 08:56 09:32 09:56 10:03 10:33 10:58 11:32 11:32 11:53 12:34 12:34 12:50 12:56 13:32
Warszawa Falenica 1 o 04:22 05:58 05:53 04:58 05:32 06:31 06:58 06:58 07:32 07:32 07:57 08:32 08:58 09:02 08:58 09:34 09:58 10:05 10:35 11:00 11:34 11:34 11:55 12:36 12:36 12:52 12:58 13:34
Michalin 2 o 04:25 06:01 05:56 05:01 05:35 06:34 07:01 07:01 07:35 07:35 08:00 08:35 09:01 09:05 09:01 09:37 10:01 10:08 10:38 11:02 11:37 11:37 11:58 12:38 12:38 12:55 13:01 13:37
Józefów 2 o 04:27 06:03 05:58 05:03 05:37 06:36 07:03 07:03 07:37 07:37 08:02 08:37 09:03 09:07 09:03 09:39 10:03 10:10 10:40 11:05 11:39 11:39 12:00 12:41 12:41 12:57 13:03 13:39
Świder 2 o 04:30 06:06 06:01 05:06 05:40 06:39 07:06 07:06 07:40 07:40 08:05 08:40 09:06 09:10 09:06 09:42 10:06 10:13 10:43 11:07 11:42 11:42 12:03 12:43 12:43 13:00 13:06 13:42
Otwock 2 p 04:32 06:08 06:03 05:08 05:42 06:41 07:08 07:08 07:42 07:42 08:07 08:42 09:08 09:12 09:08 09:44 10:08 10:15 10:45 11:09 11:44 11:44 12:05 12:45 12:45 13:02 13:08 13:44

kierunek / direction: OTWOCK

NR POCIĄGU / train number 99538/9 99542/3 99544/5 99546/7 99550/1 99558/9 99560/1 99568/9 99592/3 99574/5

TERMIN KURSOWANIA

days of service

 oprócz      
8-9.10.

8-9.10. 14-15.10.
 opróćz         
8-9.10. i        

14-15.10.
8-9.10. 11-15.10.

oprócz        
8-9.10. i        

11-15.10.
8-9.10. 8-9.10.

 oprócz      
8-9.10.

8-9.10. 11-15.10.
oprócz        
8-9.10. i        

11-15.10.

oprócz        
8-9.10. i        

11-15.10.

8-9.10. i     
11-15.10.

 oprócz      
8-9.10.

8-9.10. 8-9.10. 11-15.10.
oprócz        
8-9.10. i        

11-15.10.
8-9.10.

 oprócz      
8-9.10.

(D)       
oprócz     

11-14.10.

11-14.10. 
(D)

(C)    
oprócz         
8-9.10. i 
15.10.

15.10.       
(C)

8-9.10.    
(C)

 oprócz      
8-9.10.

8-9.10.
 oprócz    

11-15.10.
11-15.10.

Pruszków 2 o 13:01 13:14 13:39 13:57 14:04 14:09 14:38 15:05 15:35 15:50 15:53 16:04 16:39 16:58 17:05 17:40 17:50 17:53 18:01 18:02 18:35 18:58 19:38 19:39 19:50 19:58 20:01 20:35 20:38 21:05 21:35 21:40 21:35 21:40 21:42 22:01 22:01 22:35 23:01 23:35 23:40
Piastów 2 o 13:04 13:17 13:42 14:00 14:07 14:12 14:41 15:08 15:38 15:54 15:57 16:07 16:42 17:01 17:08 17:43 17:53 17:56 18:04 18:05 18:38 19:01 19:41 19:42 19:53 20:01 20:04 20:38 20:41 21:08 21:38 21:43 21:38 21:43 21:45 22:04 22:04 22:38 23:04 23:38 23:43
Warszawa Ursus Niedźwiadek 1 o 13:07 13:19 13:45 14:03 14:10 14:15 14:44 15:11 15:41 15:56 15:59 16:10 16:45 17:04 17:11 17:45 17:56 17:59 18:07 18:08 18:41 19:04 19:44 19:45 19:56 20:04 20:07 20:41 20:44 21:11 21:41 21:46 21:41 21:46 21:48 22:07 22:07 22:41 23:07 23:41 23:46
Warszawa Ursus 1 o 13:09 13:21 13:47 14:05 14:12 14:17 14:46 15:13 15:43 15:58 16:01 16:12 16:47 17:06 17:13 17:47 17:58 18:01 18:09 18:10 18:43 19:06 19:46 19:47 19:58 20:06 20:09 20:43 20:46 21:13 21:43 21:48 21:43 21:48 21:50 22:09 22:09 22:43 23:09 23:43 23:48
Warszawa Włochy 1 o 13:12 13:23 13:50 14:08 14:15 14:19 14:49 15:16 15:45 16:01 16:04 16:14 16:49 17:08 17:15 17:50 18:01 18:04 18:12 18:12 18:46 19:08 19:49 19:49 20:00 20:08 20:12 20:46 20:49 21:16 21:46 21:51 21:46 21:51 21:53 22:12 22:12 22:46 23:12 23:46 23:50

p 13:17 13:29 13:55 14:14 14:21 14:25 14:55 15:21 15:51 16:07 16:10 16:20 16:55 17:14 17:21 17:55 18:06 18:10 18:17 18:18 18:51 19:14 19:54 19:55 20:06 20:14 20:17 20:51 20:54 21:21 21:51 21:57 21:51 21:57 21:58 22:18 22:17 22:51 23:17 23:51 23:56
o 13:18 13:30 13:56 14:15 14:22 14:26 14:56 15:22 15:52 16:11 16:11 16:22 16:56 17:15 17:22 17:56 18:07 18:11 18:18 18:19 18:52 19:15 19:56 19:56 20:11 20:15 20:18 20:52 20:56 21:22 21:52 21:59 21:52 21:59 21:59 22:19 22:18 22:52 23:18 23:52 23:57

Warszawa Ochota 1 o 13:24 13:35 14:02 14:20 14:27 14:31 15:01 15:28 15:57 16:16 16:16 16:28 17:01 17:20 17:27 18:02 18:13 18:16 18:24 18:24 18:58 19:20 20:01 20:01 20:16 20:20 20:24 20:58 21:01 21:28 21:58 22:05 21:58 22:05 22:05 22:24 22:24 22:58 23:24 23:58 00:02
p 13:26 13:37 14:04 14:22 14:29 14:33 15:03 15:30 15:59 16:18 16:18 16:30 17:03 17:22 17:29 18:04 18:15 18:18 18:26 18:26 19:00 19:22 20:03 20:03 20:18 20:22 20:26 21:00 21:03 21:30 22:00 22:07 22:00 22:07 22:07 22:26 22:26 23:00 23:26 00:00 00:04
o 13:27 13:39 14:05 14:24 14:31 14:35 15:05 15:31 16:01 16:20 16:20 16:31 17:05 17:24 17:31 18:05 18:16 18:20 18:27 18:28 19:01 19:24 20:05 20:05 20:20 20:24 20:27 21:01 21:05 21:31 22:01 22:08 22:01 22:08 22:08 22:28 22:27 23:01 23:27 00:01 00:06

Warszawa Powiśle 1 o 13:30 13:41 14:08 14:26 14:33 14:37 15:07 15:34 16:03 16:22 16:22 16:34 17:07 17:26 17:33 18:08 18:19 18:22 18:30 18:30 19:04 19:26 20:07 20:07 20:22 20:26 20:30 21:04 21:07 21:34 22:04 22:11 22:04 22:11 22:11 22:30 22:30 23:04 23:30 00:04 00:08
Warszawa Stadion 1 o 13:32 13:44 14:10 14:29 14:36 14:40 15:10 15:36 16:06 16:25 16:25 16:36 17:10 17:29 17:36 18:10 18:21 18:25 18:32 18:33 19:06 19:29 20:10 20:10 20:25 20:29 20:32 21:06 21:10 21:36 22:06 22:13 22:06 22:13 22:13 22:33 22:32 23:06 23:32 00:06 00:11

p 13:34 13:46 14:12 14:31 14:38 14:42 15:12 15:38 16:08 16:27 16:27 16:38 17:12 17:31 17:38 18:12 18:23 18:27 18:34 18:35 19:08 19:31 20:12 20:12 20:27 20:31 20:34 21:08 21:12 21:38 22:08 22:15 22:08 22:15 22:15 22:35 22:34 23:08 23:34 00:08 00:13
o 13:36 13:47 14:13 14:32 14:39 14:43 15:13 15:39 16:09 16:29 16:29 16:39 17:13 17:32 17:39 18:13 18:28 18:28 18:36 18:36 19:09 19:33 20:18 20:18 20:29 20:35 20:35 21:10 21:13 21:39 22:10 22:16 22:36 22:36 23:35

Warszawa Olszynka Grochowska 1 o 13:41 13:51 14:18 14:36 14:44 14:47 15:18 15:44 16:13 16:34 16:34 16:44 17:17 17:36 17:43 18:18 18:32 18:32 18:41 18:41 19:14 19:38 20:23 20:23 20:34 20:40 20:40 21:15 21:18 21:44 22:15 22:21 22:41 22:41 23:40
Warszawa Gocławek 1 o 13:44 13:54 14:21 14:39 14:47 14:50 15:21 15:47 16:16 16:37 16:37 16:47 17:20 17:39 17:46 18:21 18:35 18:35 18:44 18:44 19:17 19:41 20:26 20:26 20:37 20:43 20:43 21:18 21:21 21:47 22:18 22:24 22:44 22:44 23:43
Warszawa Wawer 1 o 13:47 13:56 14:24 14:42 14:50 14:53 15:24 15:50 16:18 16:40 16:40 16:49 17:23 17:42 17:49 18:23 18:38 18:38 18:47 18:47 19:21 19:44 20:29 20:29 20:40 20:46 20:45 21:21 21:24 21:50 22:21 22:27 22:47 22:47 23:46
Warszawa Anin 1 o 13:49 13:58 14:26 14:44 14:52 14:55 15:26 15:52 16:20 16:42 16:42 16:51 17:25 17:44 17:51 18:25 18:40 18:40 18:49 18:49 19:23 19:46 20:31 20:31 20:42 20:48 20:47 21:23 21:26 21:52 22:23 22:29 22:49 22:49 23:48
Warszawa Międzylesie 1 o 13:51 14:00 14:28 14:46 14:54 14:57 15:28 15:54 16:22 16:44 16:44 16:53 17:27 17:46 17:53 18:27 18:42 18:42 18:51 18:51 19:25 19:48 20:33 20:33 20:44 20:50 20:49 21:25 21:28 21:54 22:25 22:31 22:51 22:51 23:50
Warszawa Radość 1 o 13:54 14:03 14:31 14:49 14:57 14:59 15:30 15:56 16:25 16:46 16:46 16:56 17:29 17:48 17:55 18:30 18:45 18:45 18:54 18:54 19:27 19:50 20:36 20:36 20:47 20:52 20:52 21:28 21:31 21:57 22:28 22:33 22:54 22:54 23:53
Warszawa Miedzeszyn 1 o 13:56 14:05 14:33 14:51 14:59 15:01 15:33 15:58 16:27 16:49 16:49 16:58 17:32 17:50 17:57 18:32 18:47 18:47 18:56 18:56 19:30 19:53 20:38 20:38 20:49 20:55 20:54 21:30 21:33 21:59 22:30 22:36 22:56 22:56 23:55
Warszawa Falenica 1 o 13:58 14:13 14:35 14:53 15:01 15:03 15:35 16:00 16:29 16:51 16:51 17:06 17:34 17:52 18:06 18:34 18:49 18:49 18:58 18:58 19:32 19:56 20:40 20:40 20:51 20:57 20:56 21:32 21:35 22:01 22:32 22:38 22:58 22:58 23:57
Michalin 2 o 14:01 14:16 14:38 14:56 15:04 15:06 15:37 16:03 16:31 16:54 16:54 17:08 17:36 17:55 18:08 18:37 19:01 19:01 19:35 19:59 20:43 20:43 20:54 20:59 20:59 21:35 21:38 22:04 22:35 22:40 23:01 23:01 00:00
Józefów 2 o 14:03 14:18 14:40 14:58 15:06 15:08 15:40 16:05 16:34 16:56 16:56 17:11 17:39 17:57 18:11 18:39 19:03 19:03 19:37 20:01 20:45 20:45 20:56 21:02 21:01 21:37 21:40 22:06 22:37 22:43 23:03 23:03 00:03
Świder 2 o 14:06 14:21 14:43 15:01 15:09 15:11 15:42 16:08 16:36 16:59 16:59 17:13 17:41 18:00 18:13 18:42 19:06 19:06 19:40 20:04 20:48 20:48 20:59 21:04 21:04 21:40 21:43 22:09 22:40 22:45 23:06 23:06 00:05
Otwock 2 p 14:08 14:23 14:45 15:03 15:11 15:13 15:44 16:10 16:38 17:01 17:01 17:15 17:43 18:02 18:15 18:44 19:08 19:08 19:42 20:06 20:50 20:50 21:01 21:07 21:06 21:42 21:45 22:11 22:42 22:47 23:08 23:08 00:07

LEGENDA:

OZNACZENIA TERMINÓW KURSOWANIA: (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt / from Monday to Friday except public holidays
(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta / Saturdays, Sundays and public holidays

INNE SYMBOLE: - Symbol " > " na wysokości stacji / przystanku oznacza, że pociąg jedzie inną drogą i danego przystanku nie obsługuje

99556/7

99504/5

99570/1 99590/199566/799562/3 99564/599540/1 99548/9

99516/7 99532/399508/9 99510/1 99526/7

Warszawa Wschodnia 1

99536/7

Warszawa Zachodnia 1

Warszawa Śródmieście 1

Warszawa Wschodnia 1

1

ROZKŁAD JAZDY / TIMETABLE S1
ważny w okresie / valid in period  3-15.10.2022 r. oraz 24.10-5.11.2022 r.

s
tr

e
fa

 b
il
e

to
w

a
 /
 z

o
n

e
s

tr
e

fa
 b

il
e

to
w

a
 /
 z

o
n

e

Warszawa Zachodnia 1

Warszawa Śródmieście

99594/599572/399552/3 99554/5

99530/199520/1



kierunek / direction: PRUSZKÓW

NR POCIĄGU / train number 99380/1 99300/1 99382/3 99302/3 99306/7 99310/1 99312/3 99314/5 99316/7 99318/9 99320/1 99322/3 99324/5 99326/7 99330/1 99332/3 99344/5 99346/7

TERMIN KURSOWANIA

days of service
8-9.10.

 oprócz      
8-9.10.

3.10-15.10 24.10-5.11 8-9.10.
 oprócz      
8-9.10.

 oprócz      
8-9.10.

8-9.10.
 oprócz      
8-9.10.

8-9.10.
oprócz        
8-9.10. i 
15.10.

8-9.10. i 
15.10.

3.10-15.10 24.10-5.11
 oprócz      
8-9.10.

8-9.10.

Otwock 2 o 04:02 05:02 05:34 05:36 06:03 06:35 06:35 07:03 07:36 08:02 08:37 09:03 09:33 10:06 10:32 11:00 11:36 11:40 12:03 12:36 13:02 13:02 13:32 13:36 14:13 14:14 14:36 14:36 15:04 15:04 15:33 15:59
Świder 2 o 04:04 05:04 05:36 05:38 06:05 06:37 06:37 07:05 07:38 08:04 08:39 09:05 09:35 10:08 10:34 11:02 11:38 11:42 12:05 12:38 13:04 13:04 13:34 13:38 14:15 14:16 14:38 14:38 15:06 15:06 15:35 16:01
Józefów 2 o 04:07 05:07 05:39 05:41 06:08 06:40 06:40 07:08 07:41 08:07 08:42 09:08 09:38 10:11 10:37 11:05 11:41 11:45 12:08 12:41 13:07 13:07 13:37 13:41 14:18 14:19 14:41 14:41 15:09 15:09 15:38 16:04
Michalin 2 o 04:09 05:09 05:41 05:43 06:10 06:42 06:42 07:10 07:43 08:09 08:44 09:10 09:40 10:13 10:39 11:07 11:43 11:47 12:10 12:43 13:09 13:09 13:39 13:43 14:20 14:21 14:43 14:43 15:11 15:11 15:40 16:06
Warszawa Falenica 1 o 04:12 05:12 05:44 05:46 06:13 06:45 06:45 07:13 07:46 08:12 08:47 09:13 09:43 10:16 10:42 11:10 11:46 11:50 12:13 12:46 13:12 13:12 13:42 13:46 14:23 14:24 14:46 14:46 15:14 15:14 15:43 16:09
Warszawa Miedzeszyn 1 o 04:14 05:14 05:46 05:48 06:15 06:47 06:47 07:15 07:48 08:14 08:49 09:15 09:45 10:18 10:44 11:12 11:48 11:52 12:15 12:48 13:14 13:14 13:44 13:48 14:25 14:26 14:48 14:48 15:16 15:16 15:45 16:11
Warszawa Radość 1 o 04:16 05:16 05:48 05:50 06:17 06:49 06:49 07:17 07:50 08:16 08:51 09:17 09:47 10:20 10:46 11:14 11:50 11:54 12:17 12:50 13:16 13:16 13:46 13:50 14:27 14:28 14:50 14:50 15:18 15:18 15:47 16:13
Warszawa Międzylesie 1 o 04:19 05:19 05:50 05:53 06:20 06:51 06:51 07:20 07:53 08:19 08:54 09:20 09:49 10:23 10:48 11:16 11:53 11:57 12:20 12:53 13:19 13:19 13:49 13:53 14:30 14:31 14:53 14:53 15:21 15:21 15:50 16:16
Warszawa Anin 1 o 04:21 05:21 05:52 05:55 06:22 06:53 06:53 07:22 07:55 08:21 08:56 09:22 09:51 10:25 10:50 11:18 11:55 11:59 12:22 12:55 13:21 13:21 13:51 13:55 14:32 14:33 14:55 14:55 15:23 15:23 15:52 16:18
Warszawa Wawer 1 o 04:24 05:24 05:54 05:58 06:24 06:56 06:56 07:25 07:58 08:24 08:58 09:24 09:53 10:28 10:53 11:21 11:58 12:02 12:24 12:58 13:24 13:24 13:54 13:58 14:35 14:36 14:58 14:58 15:26 15:26 15:54 16:20
Warszawa Gocławek 1 o 04:27 05:27 05:57 06:01 06:27 06:59 06:59 07:28 08:00 08:26 09:01 09:27 09:56 10:31 10:56 11:23 12:00 12:05 12:27 13:01 13:27 13:27 13:56 14:00 14:38 14:38 15:00 15:00 15:29 15:29 15:57 16:23
Warszawa Olszynka Grochowska 1 o 04:31 05:31 06:01 06:05 06:31 07:04 07:04 07:32 08:04 08:31 09:05 09:31 10:00 10:35 11:00 11:27 12:05 12:09 12:31 13:05 13:31 13:31 14:01 14:05 14:42 14:42 15:05 15:05 15:33 15:33 16:01 16:27

p 04:35 05:35 06:05 06:09 06:35 07:08 07:08 07:37 08:09 08:35 09:09 09:35 10:05 10:39 11:05 11:32 12:09 12:14 12:35 13:09 13:35 13:35 14:05 14:09 14:47 14:47 15:09 15:09 15:37 15:37 16:05 16:31
o 04:07 04:36 05:17 05:36 06:06 06:10 06:36 07:13 07:13 07:39 08:10 08:36 09:10 09:36 10:06 10:40 11:06 11:33 12:10 12:17 12:36 13:10 13:36 13:36 14:06 14:10 14:48 14:48 15:10 15:10 15:40 15:40 16:06 16:32

Warszawa Stadion 1 o 04:09 04:39 05:20 05:39 06:09 06:13 06:39 07:16 07:16 07:42 08:12 08:39 09:13 09:39 10:09 10:42 11:09 11:35 12:13 12:20 12:39 13:13 13:39 13:39 14:08 14:13 14:50 14:50 15:13 15:13 15:42 15:42 16:09 16:34
Warszawa Powiśle 1 o 04:12 04:41 05:22 05:41 06:11 06:15 06:41 07:18 07:18 07:44 08:15 08:41 09:15 09:41 10:11 10:45 11:11 11:38 12:15 12:22 12:41 13:15 13:41 13:41 14:11 14:15 14:53 14:53 15:15 15:15 15:45 15:45 16:11 16:37

p 04:14 04:43 05:24 05:43 06:13 06:17 06:43 07:20 07:20 07:46 08:17 08:43 09:17 09:43 10:13 10:47 11:13 11:40 12:17 12:24 12:43 13:17 13:43 13:43 14:13 14:17 14:55 14:55 15:17 15:17 15:47 15:47 16:13 16:39
o 04:15 04:45 05:26 05:45 06:15 06:19 06:45 07:22 07:22 07:48 08:18 08:45 09:19 09:45 10:15 10:48 11:15 11:41 12:19 12:26 12:45 13:19 13:45 13:45 14:14 14:19 14:56 14:56 15:19 15:19 15:48 15:48 16:15 16:40

Warszawa Ochota 1 o 04:18 04:48 05:29 05:48 06:18 06:22 06:48 07:25 07:25 07:51 08:21 08:48 09:22 09:48 10:18 10:51 11:18 11:44 12:22 12:29 12:48 13:22 13:48 13:48 14:17 14:22 14:59 14:59 15:22 15:22 15:51 15:51 16:18 16:43
p 04:23 04:52 05:33 05:52 06:22 06:26 06:52 07:29 07:29 07:55 08:26 08:52 09:26 09:52 10:22 10:56 11:22 11:49 12:26 12:33 12:52 13:26 13:52 13:52 14:22 14:26 15:04 15:04 15:26 15:26 15:56 15:56 16:22 16:48
o 04:24 04:53 05:34 05:53 06:23 06:27 06:53 07:30 07:32 07:56 08:27 08:53 09:27 09:53 10:23 10:57 11:23 11:50 12:27 12:36 12:53 13:27 13:53 13:53 14:24 14:27 15:05 15:05 15:27 15:29 15:57 15:58 16:24 16:49

Warszawa Włochy 1 o 04:30 05:00 05:41 06:00 06:30 06:34 06:59 07:37 07:39 08:03 08:33 09:00 09:34 10:00 10:30 11:03 11:30 11:56 12:34 12:42 13:00 13:34 14:00 13:59 14:31 14:34 15:11 15:11 15:35 15:37 16:03 16:04 16:30 16:55
Warszawa Ursus 1 o 04:33 05:03 05:44 06:02 06:32 06:37 07:02 07:40 07:42 08:05 08:36 09:02 09:36 10:02 10:32 11:05 11:32 11:59 12:37 12:45 13:02 13:36 14:03 14:02 14:34 14:36 15:14 15:14 15:37 15:39 16:06 16:07 16:33 16:58
Warszawa Ursus Niedźwiadek 1 o 04:35 05:05 05:46 06:04 06:34 06:40 07:04 07:42 07:44 08:07 08:38 09:04 09:38 10:04 10:34 11:07 11:34 12:01 12:39 12:47 13:04 13:38 14:05 14:04 14:36 14:38 15:16 15:16 15:39 15:41 16:08 16:09 16:35 17:00
Piastów 2 o 04:37 05:07 05:48 06:07 06:37 06:43 07:06 07:44 07:46 08:10 08:40 09:07 09:41 10:06 10:36 11:10 11:37 12:03 12:41 12:49 13:07 13:40 14:07 14:06 14:39 14:41 15:18 15:18 15:42 15:44 16:10 16:11 16:38 17:02
Pruszków 2 p 04:40 05:10 05:51 06:10 06:40 06:46 07:09 07:47 07:49 08:13 08:43 09:10 09:44 10:09 10:39 11:13 11:40 12:06 12:44 12:52 13:10 13:43 14:10 14:09 14:43 14:45 15:21 15:21 15:45 15:47 16:13 16:14 16:41 17:05

kierunek / direction: PRUSZKÓW

NR POCIĄGU / train number 99350/1 99356/7 99362/3 99370/1 99392/3 99372/3 99386/7 99396/7

TERMIN KURSOWANIA

days of service

 oprócz      
8-9.10.

8-9.10.
 oprócz      
8-9.10.

8-9.10.
 oprócz      
8-9.10.

8-9.10. 8-9.10.
 oprócz      
8-9.10.

 oprócz      
8-9.10.

8-9.10.
 oprócz      
8-9.10.

8-9.10. 24.10-5.11
 oprócz      
8-9.10.

8-9.10.
 oprócz      
8-9.10.

8-9.10. (D) (C)

Otwock 2 o 16:32 16:32 16:56 17:36 17:37 17:55 18:03 18:37 19:04 19:41 19:41 20:02 20:33 20:37 20:33 21:03 21:03 21:30 21:34 22:02 22:40 23:02 23:25
Świder 2 o 16:34 16:34 16:58 17:38 17:39 17:57 18:05 18:39 19:06 19:43 19:43 20:04 20:35 20:39 20:35 21:05 21:05 21:32 21:36 22:04 22:42 23:04 23:27
Józefów 2 o 16:37 16:37 17:01 17:41 17:42 18:00 18:08 18:42 19:09 19:46 19:46 20:07 20:38 20:42 20:38 21:08 21:08 21:35 21:38 22:07 22:45 23:07 23:30
Michalin 2 o 16:39 16:39 17:03 17:43 17:44 18:02 18:10 18:44 19:11 19:48 19:48 20:09 20:40 20:44 20:40 21:10 21:10 21:37 21:41 22:09 22:47 23:09 23:32
Warszawa Falenica 1 o 16:42 16:42 17:06 17:46 17:47 18:05 18:13 18:47 19:14 19:14 19:51 19:51 20:12 20:43 20:47 20:43 21:13 21:13 21:39 21:43 22:12 22:50 23:12 23:35
Warszawa Miedzeszyn 1 o 16:44 16:44 17:08 17:48 17:49 18:07 18:15 18:49 19:16 19:16 19:53 19:53 20:14 20:45 20:49 20:45 21:15 21:15 21:41 21:45 22:14 22:52 23:14 23:37
Warszawa Radość 1 o 16:46 16:46 17:10 17:50 17:51 18:09 18:17 18:51 19:18 19:18 19:55 19:55 20:16 20:47 20:51 20:47 21:17 21:17 21:43 21:47 22:16 22:54 23:16 23:39
Warszawa Międzylesie 1 o 16:49 16:49 17:12 17:53 17:53 18:12 18:19 18:53 19:20 19:20 19:58 19:57 20:19 20:49 20:54 20:49 21:19 21:19 21:46 21:50 22:19 22:57 23:18 23:42
Warszawa Anin 1 o 16:51 16:51 17:14 17:55 17:55 18:14 18:21 18:55 19:22 19:22 20:00 19:59 20:21 20:51 20:56 20:51 21:21 21:21 21:48 21:52 22:21 22:59 23:20 23:44
Warszawa Wawer 1 o 16:53 16:53 17:16 17:58 17:57 18:17 18:24 18:58 19:24 19:24 20:02 20:02 20:24 20:53 20:58 20:53 21:23 21:24 21:50 21:54 22:23 23:02 23:23 23:46
Warszawa Gocławek 1 o 16:56 16:56 17:19 18:01 18:00 18:19 18:27 19:00 19:27 19:27 20:05 20:05 20:27 20:56 21:01 20:56 21:26 21:27 21:53 21:57 22:26 23:05 23:26 23:49
Warszawa Olszynka Grochowska 1 o 17:00 17:00 17:23 18:05 18:04 18:24 18:31 19:05 19:31 19:31 20:09 20:09 20:31 21:00 21:05 21:00 21:30 21:31 21:58 22:02 22:31 23:09 23:30 23:53

p 17:04 17:04 17:28 18:09 18:09 18:28 18:35 19:09 19:35 19:35 20:13 20:13 20:35 21:04 21:09 21:04 21:35 21:35 22:02 22:06 22:35 23:13 23:34 23:58
o 17:10 17:10 17:29 18:10 18:10 18:29 18:36 19:10 19:36 19:36 20:14 20:14 20:36 21:05 21:10 21:06 21:37 21:36 22:03 22:07 22:36 23:20 23:36 23:36

Warszawa Stadion 1 o 17:13 17:13 17:31 18:13 18:13 18:31 18:39 19:12 19:39 19:39 20:16 20:16 20:39 21:08 21:13 21:08 21:39 21:39 22:05 22:09 22:39 > 23:39 23:39
Warszawa Powiśle 1 o 17:15 17:15 17:34 18:15 18:15 18:34 18:41 19:15 19:41 19:41 20:19 20:19 20:41 21:10 21:15 21:11 21:42 21:41 22:08 22:12 22:41 > 23:41 23:41

p 17:17 17:17 17:36 18:17 18:17 18:36 18:43 19:17 19:43 19:43 20:21 20:21 20:43 21:12 21:17 21:13 21:44 21:43 22:10 22:14 22:43 > 23:43 23:43
o 17:19 17:19 17:37 18:19 18:19 18:37 18:45 19:18 19:45 19:45 20:22 20:22 20:45 21:14 21:19 21:14 21:45 21:45 22:11 22:15 22:45 > 23:45 23:45
p > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > 23:26 >
o > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > 23:27 >

Warszawa Ochota 1 o 17:22 17:22 17:40 18:22 18:22 18:40 18:48 19:21 19:48 19:48 20:25 20:25 20:48 21:17 21:22 21:17 21:48 21:48 22:14 22:18 22:48 > 23:48 23:48
p 17:26 17:26 17:45 18:26 18:26 18:45 18:52 19:26 19:52 19:52 20:30 20:30 20:52 21:21 21:26 21:22 21:53 21:52 22:19 22:23 22:52 23:33 23:52 23:52

o 17:27 17:27 17:46 18:27 18:27 18:46 18:53 19:27 19:54 19:54 20:32 20:32 20:53 21:22 21:27 21:25 21:54 21:53 22:20 22:24 22:53 23:34 23:53 23:53
Warszawa Włochy 1 o 17:34 17:33 17:53 18:34 18:33 18:52 18:59 19:33 20:01 20:01 20:38 20:39 20:59 21:28 21:33 21:32 22:00 21:59 22:26 22:30 23:00 00:00 23:59
Warszawa Ursus 1 o 17:37 17:36 17:56 18:37 18:36 18:55 19:02 19:36 20:04 20:03 20:41 20:41 21:02 21:31 21:36 21:34 22:03 22:02 22:29 22:33 23:02 00:02 00:02
Warszawa Ursus Niedźwiadek 1 o 17:39 17:38 17:58 18:39 18:38 18:57 19:04 19:38 20:06 20:05 20:43 20:43 21:04 21:33 21:38 21:36 22:05 22:04 22:31 22:35 23:04 00:04 00:04
Piastów 2 o 17:42 17:41 18:01 18:42 18:41 19:00 19:07 19:40 20:08 20:08 20:45 20:46 21:06 21:36 21:40 21:39 22:07 22:06 22:33 22:37 23:07 00:06 00:06
Pruszków 2 p 17:45 17:44 18:04 18:45 18:44 19:03 19:10 19:43 20:11 20:11 20:48 20:49 21:09 21:40 21:43 21:43 22:10 22:09 22:36 22:40 23:10 00:09 00:09

LEGENDA:

OZNACZENIA TERMINÓW KURSOWANIA: (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt / from Monday to Friday except public holidays
(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta / Saturdays, Sundays and public holidays

INNE SYMBOLE: - Symbol " > " na wysokości stacji / przystanku oznacza, że pociąg jedzie inną drogą i danego przystanku nie obsługuje

99348/9 99358/999354/5

99336/799304/5 99328/9

Warszawa Centralna 1

Warszawa Zachodnia 1

Warszawa Wschodnia 1

Warszawa Śródmieście 1

s
tr

e
fa

 b
il
e

to
w

a
 /
 z

o
n

e
s

tr
e

fa
 b

il
e

to
w

a
 /
 z

o
n

e

Warszawa Zachodnia 1

Warszawa Wschodnia 1

Warszawa Śródmieście 1

ROZKŁAD JAZDY / TIMETABLE S1
ważny w okresie / valid in period  3-15.10.2022 r. oraz 24.10.-5.11.2022 r.

99352/3

99338/999334/5

99360/1 99368/9

99308/9 99342/399340/1

99366/799364/5


